P.E, i.S,R. SERvICu [£ PROTKílí) E(SOUIO S-i19R-2igl K:52 i30238í 2/7

^•s(a/n<^. Ç^i''Mó'ticay de C^ao-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 867/2021

São Roque, 24 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

1^

?:>

55 w
gm
o> o
CVJ O)

CO <D

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de ||
CO'^

Vossa Excelência no sentido de viabilizar providencias referente ao buraco feito | ®
pela SABESP, ao lado da árvore na Rua Primeiro Sargento Aguinaldo

Aparecido Ferreira n.° 100 - Jardim Conceição.

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 24/03/2021 -16:00 3637/2021/mb

1

.. CO

Og
O ã
< <fí

Tal pedido se faz necessário, tendo em vista que, o ml
—' o
> 3
3 ^buraco fica ao lado da árvore, tratando-se de situação de risco, porque a árvore §|
O ^

está pendendo, podendo cair em cima da casa n. °100 ou até mesmo em gg
Q

pedestres. Fotos anexas. o
Q>

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de f |
^ Eelevada estima e de distinta consideração. | g

Atenciosamente,

oã-
O

_ O

^ c/J

2
Q.(Õ
Q> £

(O

C.SÍ.
•m «
W CO
COií

3
CO w
c c

Q.
tso

T3_

.2 0
Q. CO

O Q>

-Oi ío
o_-
c «
Q).£
£.95

-8°

to
a.

c/<i (SQ'}fU'twa de (S^ ^ícK^oe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

tr
00
X

og

§i
CO CM
OCO

o o
CM O)

£ "o
S-o

o

CO <D
CM P
CD E
a> o
00*?=
CO
CD
CD

CD

CO

<.ü

si
o ro
< ^
Q2

< s

o ã-
o o
UJ ^

o2
a CD

CD E
•p: CO
S-g

S E
""qQO)

o

O)
o

<D
Q. CO
'O
Q Q)

CO
o_-
C «
CD .Ç
E 2*
3 o

-82
CD'ÍT

u

5
CO

Q-